"8 DIRECCION REGIONAL DE SALUD

ICAJAMARCA

GOBIERNG REGIODNAL

“Afio de la Unidad, Ia Paz y el Desarroflo” ‘ .r CAJAMARCA |

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO
DE BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°23-2023-DIRESAC-2

CONTRATACION DE “SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y
PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE

| SALUD CAJAMARCA”

En el auditorio de la Direccion Regional de Salud Cajamarca, ubicado en la Av. Mario Urteaga N°500

distrito, provincia y departamento de Cajamarca, siendo las 09:00 horas del dia 23 de agosto del afio 2023,

se reunieron los miembro dei Comité de Seleccion, encargado de conducir el procedimiento de seleccion

denominado ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°23-2023-DIRESAC-2 “SERVICIO DE MANTENIMIENTO

CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD

CAJAMARCA”, designado con Resolucion Directoral Administrativa N°109-2023-GR.CAJ/DRSC-DEA,
,- formado por los sefiores:

AHCO ANTONIO CORREA ZAVALA  : Presidente Titular,

i

(A

iy CO ANTONIO WILLIS LLONTOP  : Primer Miembro.
CESAR HERMINIO MEGO MONDRAGON : Segundo Miembro Titular.

En cumplimiento al cronograma establecido en fa ficha SE@CE del presente procedimiento, se procede a
llevar a cabo el acto de Admision, Evaluacion, Calificacién y Otorgamiente de la Buena, en los siguientes

~_ terminos:

REGISTRO DE PARTICIPANTES
ese sentido, ef comité de seleccion, procade a revisar en el sistema SEACE el Registro electronico de

Participantes, obteniendo el siguiente reporte:

i 1 —

b} :"::!m con 10166962636 SILVA CHARCAPE CARLOS ALBERTO 09/08/2023 Valido 09/08/20%11
E :'u';m S 10419147601 ESCOBAL JULCAMODRO ROSA ELVIRA 17/08/2023 Vélido 17/08/2023
: SCA-VOL ETRL. 12/0872023 Vit 12/08/2023
KEOPS XTOMES BIENES & SERVICIOS SRL 09/08/2023 Vilido 09/08/2022
TECHOLOGIA AUTOMOTRIZ CAJAMARCA EIRL 17/08/2023 valido 17/08/2023
IHOLGEZA SERVICIOS GENERALES S.R L. 08/08/2023 viiido 08/08/2023 :
VASQUEZ MRLTISERVICIOS COMERCTO Y CONSTRUCCION ELRL 17/08/2023 Vilido 17/06/2043
INTEC INGENTERIA, ¥ SERVICIOS S.R.L. 14708/2023 vilido 14/08/2023
A DAYELR.L. 1470872023 Vo 2470872023

3 registros ancontyades. mostrando 9 registrols), da 1.2 9. Pégina 1/1

Il. PRESENTACION DE OFERTAS
Acto seguido, se procede a revisar el registro electronico de presentacion de ofertas, registrado por los

postores, del cual se obtiene lo siguiente:
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“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarroflo” 1 .r CAJAMARCA
Entidad convocante GOBIERNG REGIONAL DE CAJAMARCA - SALLUD CAJAMARCA
Momendatura AS-SM-23-2023-DIRESAC-2
Mso. de convocatoria 2
Objeto de contratacién Servicio
Descripcién del objeto MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD €A,
Numero de Contratacién GR-2023-536
Bisgueda de propuestas
Estado de registro [Seleccione] w Postor w
Estado de 1a [Seleccione] v
!
AL DRY : N =
b3 3 E.LAL 18/06/2023 23:08:38 20608405853 18/08/2023 23:09:06 Enviado Valido
TECNOLOGIA AUTOMOTRIZ N P
2 20529627905 wmmu FIRL 18/0872023 23:50:03 20529627905 18/08/2023 23:50:16 Enviado Valido

2 registros encontradcs. mastrando 2 registto(s), de 1a2 Pégina 1/ 1.

APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

AUTOMOTRIZ ALVARADO D&Y E.LR.L. con RUC: 20608405853

ITEM 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION
REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA.

Al revisar los documentos de presentacion obligatoria conforme establece el numeral 2.2.1.1 de las
| bases integradas, y después de determinar si la oferta responde a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de los términos de referencia especificadas en las bases, la oferta se
/' considera ADMITIDA.

ITEM 2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION
REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA.

Al revisar los documentos de presentacion obligatoria conforme establece el numeral 2.2.1.1 de las
bases integradas, y después de determinar si la oferta responde a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de los términos de referencia especificadas en las bases, se evidencia

Por lo que se considerando el apartado 1.7 de ias bases integradas que sefiala que, El participante
debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda ser descargado y su
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contenido sea legible, la oferta se considera NO PRESENTADA.

2. TECNOLOGIA AUTOMOTRIZ CAJAMARCA EIRL con RUC: 20529627905.

ITEM 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION
REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA.

Al revisar los documentos de presentacion obligatoria conforme establece el numeral 2.2.1.1 de las
bases integradas, y después de determinar si la oferta responde a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases; se advierte
que EL POSTOR SOLO ADJUNTA EL ANEXO 06, por tal motivo, teniendo en cuenta la
RESOLUCION DEL TRIBUNAL 334-2019-TCE-S1, que indica “(...) es deber de cada postor ser
diligente en la presentacién de sus ofertas, pues no es funcion del comité de seleccion
interpretar la oferta” ademas dice “no es funcion de dicho érgano interpretar ef alcance de una
oferta, esclarecer ambigiledades, o precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases
integradas y evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando un anélisis integral que permita generar
conviccion de lo realmente ofertado, en funcién a los condiciones expresamente detalladas, sin
posibilidad, como se indico, de infenir o interpretar hecho alguno®, del mismo modo teniendo en
. cuenta la RESOLUCION N°1001-2019-TCE-S1, indica que: “las bases integradas constituyen
las reglas definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcion de ellas que debe
‘efectuarse la calificacion y evaluacién de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los
postores, sujetos a sus gisposiciones”. Por tal motivo, la oferta se considera NO ADMITIDA.

ITEM 2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION
REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA

Al revisar los documentos de presentacion obligatoria conforme establece el numeral 2.2.1.1 de las
bases integradas, y después de determinar si la oferta responde a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de los términos de referencia especificadas en las bases, la oferta se

considera ADMITIDA.
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“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo* .Jw cAJAMARCA () %ﬂmﬁﬁﬁbﬁﬂﬁ%
ITEM 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA. _
. POSTORES
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA TECNOLOGIA AUTOMOTRIZ
AUTOMOTRIZ ALVARADO D&Y ELRLL. CAJAMARCA EIRL
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR. (ANEXO N° 1) 5! CUMPLE NO CUMPLE
DOCUMENTC QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA SI CUMPLE NO CUMPLE
“mnn-_.>m>o_oz JURADA (ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO). (ANEXO S| CUMPLE NO CUMPLE
DECLARACION JURADA DE nczv_-i_mz._.o DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS. (ANEXO N° 3) §i CUMPLE NO CUMPLE
cmo_.>m>o_oz JURADA DE PLAZO DE DEENTREGA. (ANEXO N°4). . B [ S1CUMPLE o NO CUMPLE -
_umo_smm> DE oozmomo_o CON FIRMAS _.mm>_._N>U>m $zmxo N° 5) ZO oomxmw_uoz_um | zO Oo_unmwtozom
| OFERTA (ANEXO N°6) s/ 112,400.00 S 92,500.00 |
| RESULTADQ DE LA ADMISIBILIDAD ADMITIDA NO ADMITIDA
ITEM 2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA
POSTORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

TECNOLOGIA AUTOMOTRIZ CAJAMARCA EIRL

DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR. (ANEXO N° 1)

S| CUMPLE
DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA | SI CUMPLE
n__.mmgx% ION JURADA (ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO}, (ANEXO | S| CUMPLE
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS. (ANEXO N° 3) S1 CUMPLE
| DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA. (ANEXO N° 4) S| CUMPLE
PROMESA DE CONSORCIO CON FIRMAS LEGALIZADAS (ANEXO N° 5 NO CORRESPONDE
OFERTA (ANEXO N°6) 59,9580
| RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD ADMITIDA

ANEXO0S: 109, 110, 112 Y 154
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EVALUACION DE OFERTAS
A continuacion, el Comité de Seleccién procede a Evaluar las ofertas admitidas, en cumplimiento al
Articulo 74° del Reglamento de fa Ley de Contrataciones del Estado, del cual se tiene lo siguiente:

GOBIERNG REGIONAL

= FCAJAMARCA "

R DIRECCION REGIONAL DE SALUD

ICAJAMARCA

TEM 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA. o
EVALUACIGN DE OFERTAS (CUADRC
COMPARATIVO) - Om=-PMP
Si. Pi=———=—=
VALOR REFERENCIAL 9104200 0;
A
MENOR PRECIO OFERTADO (Om): | 12.400.00
|l : A™.05
. Monto Puntaje - Puntaje | Orden
Empresa Admisibilidad Ofartado % DELV.R. Pracin suma MYPE Total | Prelacién Observacion
|
AUTOMOTRIZ & '
ALVARADO ADMITDA | ) 000 123.46% | 100.00 10000 S | 10500 | PRIMERO
D&Y E.LR.L. i
| ~ |
’ ITEM 2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAIAMARCA
,@@"“w u EVALUACION DE OFERTAS {(CUADRO
& MPARATIVO} - B
& ) g pi=01 PMP
Cay s VALOR REFERENCIAL 59,722.33 N 0
R ; Si.
MENOR PRECIO OFERTADO (Om): 59.495.80
A A*1.05
o Monto Puntaje Puntaje | Orden r
Empresa Admisibilidad Ofertado % DELV.R. Procio | SUma MYPE Total | Prelacién Observacion
TECNOLOGIA
AUTOMOGTRIZ Si ;
CAIAMARCA | ADMITDA 59.495.80 9962% 10000 | 100.00 | NO | 100.00 | PRIMERO
EIRL | |
V.  CAUFICACION DE OFERTAS

Acto seguido el Comité de Seleccion, procede a la verificacion del cumplimiento de los Requisitos de
Calificacion citados en las bases integradas, en cumplimiento al Articulo 75° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, del cual se obtiene lo siguiente;
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ITEM 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD

CAJAMARCA.
ACREDITACION
FACTOR DE CALIFICACION
AUTOMOTRIZ ALVARADO
D&Y E.LR.L.
B CAPACITACION TECNICA Y PROFESIONAL
B.t | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE

El postor debera contar como minimo con: 03 elevadores eléctricos,
neumaticos o hidraulicos de 2 postes y 02 toneladas minimo,01 pistola
estroboscopica, 05 pistola neumatica, 02 scanner de 12 y 14 voltios, 01
analizador de gases, 01 prensa hidraulica, 02 equipos de prueba de
comprension de cilindros para diésel y gasolina............ CREDITACION: copia
de documento que sustente la propiedad, la posesion, el compromiso, de
compra venta o cualquier u otro documento que acredite la disponibilidad del
equipamiento estratégico requerido

adjunta compromiso de
compra venta pag. 44

INFRESTRUCTURA ESTRATEGICA

NO CUMPLE

area de taller 650m2 como minimo debidamente techada, asimismo para el
caso de que el posiro cuente con dos talleres, estos deberdn sumar como

| minimo 650m2. Dicho taller debe estar como maximo a 10 kilémetros e

distancia tomando punto de partida a la Direccién Regional de Salud
Cajamarca.................. ACREDITACION: copia de documento que sustente Ia
propiedad, la posesidn, el compromiso de compra venta o alquiler u otro
documento que acredite la disponibilidad de infraestructura estratégica
requerida.

adjunta contrato, sin
embargo, el mismo no detalla
area del inmueble

B.3

CALIFICACION PERSONAL CLAVE

B.3.1

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE

e

| 01 supervisor: ingeniero mecénico titulado; 01 asesor de servicio: técnico

mecanico y/o técnico electricista automotriz; 03 técnicos mecénicos: técnicos
en mecanica automotriz; 01 electricista: técnico electricista
automotriz....._....... ACREDITACION: el grado o titulo profesional universitario
requerido sera verificado por el drgano encargado de las contrataciones o

solo acredita 01 ingeniero
mecanico, no acreditando los
demas profesionales y

| comité de seleccion, segln corresponda, en el registro nacional de grados ESCHiCos:
‘ académicos y titulos profesionales (...)
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE

01 supervisor: minimo de cuatro (04) afios de experiencia como supervisor de
talleres mecanicos a partir def titulo obtenido; 01 asesor de servicios: minimo
de fres (03) afios de experiencia como asesor de servicios en talleres
mecanicos; 03 téchicos mecanices: minimo de tres (03) de experiencia
trabajando en talleres mecanicos comoe técnico mecénico; 01 electricista:
minimo de tres (03) afios de experiencia trabajando en talleres mecanicos
como electricista automotriz.

solo presenta experiencia de
01 ingeniero mecénico pero
este no cumple con la
experiencia minima adema
que no presenta la
experiencia de los demas
técnicos y profesionales

C.1

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

" NO CUMPLE
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El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a
§/271,656.00, por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde a fecha de la conformidad
0 emision del comprobante de pago, segtin corresponda.

En el case de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de
micro y pequeiia empresa, se acredita una experiencia de S/. 67,914.00 , por
la venta de servicios iguales o similares af objeto de la convocatoria, durante

los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisién def comprobante de

pago, segiin coresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes
deben contar con la condicion de micro y pequefia empresa. Acredita monto facturado por
Se consideran servicios similares a los siguientes AFINAMIENTO O $/.66,918.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO O MANTENIMIENTO CORRECTIVO O
REPARACIONES O CAMBIO DE REPUESTOS O INSPECCIONES EN
VEHICULOS EN GENERAL
Acreditacion:

L.a experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de
{i) contratos u 6rdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia
de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad
del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago cormrespondientes.

CONDICION NO CALIFICA

CAJAMARCA
ACREDITACION
FACTOR DE CALIFICACION
0 991 SO TECNOLOGIA AUTOMOTRIZ
7% %! CAJAMARCA EIRL
7600
2

" B | CAPACITACION TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE

El postor debera contar como minimo con: 03 elevadores eléctricos,
neumaticos o hidraulicos de 2 postes y 02 toneladas minimo,01 pistola
estroboscopica, 05 pistola neumatica, 02 scanner de 12 y 14 voltios, 01
analizador de gases, 01 prensa hidraulica, 02 equipos de prueba de adjunta factura de compra p;
comprensién de cilindros para diésel y gasolina............. CREDITACION: copia 10

de documento que sustente la propiedad, la posesién, el compromiso, de
compra venta o cualquier u otro documento que acredite la disponibilidad de!
equipamiento estratégico requerido

B.2 | INFRESTRUCTURA ESTRATEGICA CUMPLE
area de taller 650m2 como minimo debidamente techada, asimismo para el
caso de que el posiro cuente con dos falleres, estos deberan sumar como
minimo 650m2. Dicho taller debe estar como méaximo a 10 kildmetros e
distancia tomando punto de partida a la Direccién Regional de Salud ) .
Cajamarca.................. ACREDITACION: copia de documento que sustente la adjunta parte notarial pag 1
propiedad, la posesién, el compromiso de compra venta o alquiter u otro
documento que acredite ia disponibilidad de infraestructura estratégica
requerida.
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CALIFICACION PERSONAL CLAVE

FORMACION ACADEMICA CUMPLE
01 supervisor: ingeniero mecanico titulado; 01 asesor de servicio: técnico
mecanico y/o técnico electricista automotriz; 03 técnicos mecanicos: téchicos

en mecanica automotriz; 01 electricista: técnico electricista
automotriz............ACREDITACION: el grado o titulo profesionat universitario adjunta titulos pag 18

requerido sera verificado por el érgano encargado de las contrataciones o
comité de seleccién, seglin comesponda, en el registro nacional de grados
académicos y titulos profesionales (...)

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

01 supervisor: minimo de cuatro (04) afios de experiencia como supervisor de
talleres mecanicos a partir de! titulo obtenido; 01 asesor de servicios: minimo
de tres (0?) anos d_e experiencia o?mf} asesor de servicios en tal}ere{s adjunta constancias de trabajo
mecanicos; 03 técnicos mecanicos: minimo de tres {03) de experiencia 20-20-34
trabajando en talleres mecénicos como técnico mecanico; 01 electricista: pag
minimo de tres {03) afios de experiencia trabajando en talleres mecanicos
como electricista automotriz.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE

El postor debe acreditar un monto facturado acumutado equivalente a
$/181,107.00, por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8} afios anteriores a la fecha de la presentacién
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de
micro y pequeiia empresa, se acredita una experiencia de S/. 45,276.75 , por la
venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se

ey

y computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de
pago, segtin corresponda. En el caso de consercics, todos los integrantes
deben contar con !a condicién de micro y pequefia empresa. Acredita monto facturado por
Se consideran servicios similares a ios siguientes AFINAMIENTO O S/.184,507.48

MANTENIMIENTO PREVENTIVO O MANTENIMIENTO CORRECTIVO O
REPARACIONES O CAMBIO DE REPUESTOS O INSPECCIONES EN
VEHICULOS EN GENERAL
Acreditacién:

La experiencia de! postor en la especialidad se acreditard con copia simple de
(i) contratos u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (i} comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite el abono ¢ mediante cancelacién en el mismo i

comprobante de pago correspondientes.

CONDICION CALIFICA

V. BUENAPRO

Luego de finalizado las etapas de Admisién, Evaluacion y Calificacién de ofertas, el Comité de Seleccion
acuerda por UNANIMIDAD:
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“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrolio” 1 .r CAJAMARCA :

1. Adjudicar la BUENA PRO al postor TECNOLOGIA AUTOMOTRIZ CAJAMARCA EIRL con RUC:
20529627905, por el monto de S/. 59,495.80 (Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Noventa y
Cinco con 80/100 soles) para el ITEM 2 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA
VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA, de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°23-2023-DIRESAC-2, CONTRATACION DE “SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA DIRECCION REGIONAL DE
SALUD CAJAMARCA”.

2. Declarar DESIERTO el ITEM 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA del procedimiento de seleccion antes mencionado,
debido a que los postores que presentaron sus ofertas no cumplen con los documentos de calificacion
estipulados en las bases integradas, no existiendo ninguna oferta vélida, de conformidad al articulo 65
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

3. NOTIFICAR el resultado de! presente procedimiento de seleccion a través del SE@CE, de conformidad
con lo establecido en el Articulo 65.8 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Sin otro punto que tratar y previa lectura de la presente acta; siendo las 15:05 horas del mismo dia, el
Comité de Seleccion suscribe la presente en sefial de conformidad.

Uppnees

SARHERMINIO MEGO MONDRAGON
SEGUNDO MIEMBRO
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